
Nr. 4. Toruń, dnia 5. lu tego  1927 r. Rok VII.

Dodatek do Dziennika Urzędowego Województwa Pomorskiego.

POSTĘPOWANIE UPADŁOŚCIOWE.
68. Znosi ®?ę postępow anie upadłościow e w dro
żone do m ajątku kupca Z uzanny Genczowej 
w Lidzbarku, albowiem zaw arta dnia 29 grudnia 
1926 r. ugoda przym usow a zatw ierdzona uchwałą 
z dnia 29 grudnia 1926 r. stała się prawomocną. 

Lidzbark, dnia 18 stycznia 1927 r.
Sąd Powiatowy.

PUBLICZNE DORĘCZENIA I WYWOŁANIA.
69. Jan  Ertm ann, właściciel domu w Grudziądzu, 
ul. Koszarowa, w ystąpił przeciiwko Agnieszce 
Spickerm ann, zam. przedtem  Berlin*W ilmersdorf, 
A uguststrasse 53, obecnie nieznanej z m iejsca po* 
bytu, z wnioskiem o w ydanie w yroku następującej 
treści: 1) zasądza się pozw aną na zezwolenie wy* 
kreślenia hipoteki zapisanej w  księdze wieczystej 
G rudziądz karta  1336 w oddziale III, pod nr. 9, 
w kwocie 8000 mk.; 2) koszta ponosi pozwana; 
3) w yrok uznać za tym czasow o w ykonalny, i wzy* 
w a się pozwaną A gnieszkę Spickerm ann do ustnej 
rozpraw y przed Sąd Pow iatow y w  G rudziądzu, na 
dzień 5 kwietnia 1927 r. o godziinie 10*tej przed 
południem  — pokój nr. 15.

Celem publicznego doręczenia ogłasza się tein 
wyciąg ze skargi.

G rudziądz, dnia 18 styczn ia  1927 r.
Sąd Powiatowy.

70. F ryderyk  D irks, robotnik, zam ieszkały w Go* 
łębiewie, pow iat G rudziądz, powód, skarży swą 
żonę W ilhelm inę D irks, z dom u Stutzke, zamiesz* 
kałą ostatnio  w Gołębiewie, pow. G rudziądz, obecs 
nie nllezaanego m iejsca zam ieszkania i pobytu, 
pozw aną, o rozw iązanie m ałżeństw a stron, zawar* 
tego dnia 17 października 1903, przed U rzędem  
Stanu Cywilnego w G rupie — z następującym  
w nioskiem :
1. m ałżeństw o stron  rozwieźć, a pozwaną uznać 

za jedynie winfną część;
2 koszta sporu nałożyć na pozwaną, oraz w zyw a 

ją  do ustnej rozpraw y przed Sąd Okręgowy — 
W ydział III. Cyw ilny w  G rudziądzu, na  term in 
dnia 1 kw ietnia 1927 f., godzina 91/2 rano-, sala 
n r. 27, i p rzybrania sobie adw okata dopuszczo* 
nego do' w ystępow ania przed  Sądam i b. dziel* 
nicy pruskiej, jako  zastępcę.

S trony zaw arły dnia 17 października 1903 r. 
w ażne m ałżeństw o przed  U rzędem  Stanu Cywil* 
nego w Grupie.

M ałżeństw o stron  od dnia zaw arcia ślubu było 
nieszczęśliwe. Pozw ana o  gospodarstw o domowe

się nie troszczyła i nie pomagała powodowi w ni* 
czem, lecz znieważała go i obrażała.

D owód: małżonkowie Ju ljan  i Justyna Fran* 
kowie, zamieszkali w Fletnowie, pow. Świeeie.

D nia 18 czerwca 1905 r. usunęła pozwana 
w szystkie rzeczy przez nią do m ałżeństw a wnie* 
sione i opuściła pow oda w złośliwym zamiarze 
O d tego czasu pow ód o pozwanej nile m iał i nie 
ma dotychczas żadnej wiadomości, gdzie pozwana 
obecnie przebywa.

D owód: jak  poprzednio.
Powyższy wyciąg ze skargi ogłasza się celem 

publicznego doręczenia pozwalnej.
G rudziądz, dnia 3 stycznia 1927 r.
Sąd O kręgow y — W ydział III. Cywilny.

71. A nton i Tylicki, dekarz, "zamieszkały w Radży* 
nie, pow. G rudziądz, powód, skarży swą żonę 
Paulinę Tylicką, z domu Olszewską, ostatnio za* 
m ieszkałą w Berlinie, SW. 68, N euenburgerstrasse, 
u N euendora; pozwaną, o przyw rócenie wspólne* 
go domowego pożycia z powodem, oraz wzyw a ją  
do ustnej rozpraw y przed Sąd O kręgowy — Wy* 
dział III Cyw ilny w G rudziądzu, na term in  dnia. 
1 kw ietnia 1927 r., godzina Sł/a rano, sala nr. 27, 
i przybrania sobie adw okata dopuszczonego do 
w ystępow ania przed Sądami byłej dzielnicy pru* 
skiej. jako zastępcę.

Powyższe ogłasza się. celem publicznego dorę* 
czenia pozwanej.

G rudziądz, dnia 29 października 1926 r.
I Sąd Okręgowy — W ydział III Cywilny.

72. D eutsche Besiedlungsgenossenschat — einge* 
tragene G enossenschaft m it beschrankter Haft* 
pflicht in L iquidation w  G dańsku, w niosła o wy* 
wołanie listu hipotecznego, wystawionego na hipo* 
tekę zapisaną dla w nioskodaw czym  w kwocie 650 
m arek w  dziale III pod nr. 1 na nieruchom ości 
Lubań tom  II, w ykaz 12 w pow  kościerskim.

H ipoteka ta  oprocentow ana na 4lj2% została 
w pisana do ks. grantow ej dnia 2 listopada 1918 r.

W zyw a się posiadacza wymienionego listu hi* 
potecznego. by  najpóźniej w term inie wywoław* 
czym, k tó ry  się w yznacza na 19 w rześnia 1927 r. 
zgłosił w Sądzie, niżej podpisany, swe praw a 
i przedłożył list hipoteczny, gdyż w przeciwnym 
razie list hipoteczny będzie pozbaw iony mocy.

K ościerzyna, dnia 20 listopada 1926 r.
Sąd Powiatow y.

73. W łaściciel domu Ju ljan  Soszyński, zam ieszkały 
w L idzbarku pow iat brodnicki, wniósł o wywołanie 
A nny Osm ańskiej, urodzonej dnia 24 lutego 1846 r.
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w Lidzbarku, dla k tórej zapisana jest hipoteka 
w  kw-odie 24 talarów  6 groszy srebrnych i 6 feni* 
gów w księdze w ieczystej L idzbark k. 168 dział III 
pod nr. 24.

W ierzycielkę wzywa się, aby najpóźniej 
w  dniu term inu wywoławczego, t. j. dnia 22 m arca 
1927 r  o godzinie 972 ralno przed Sądem Powia* 
tow ym  w Lidzbarku zgłosiła swe praw o do tej h!i* 
poteki, w przeciw nym  razie w yrokiem wyklucza* 
jącym  pozbaw iona będzie' m ożności dochodzenia 
p retensji z wym ienionej hipoteki.

Lidzbark, dniia 12 stycznia 1927 r.
Sąd Powiatowy.

74. Studcn politechniki Kazim ierz Szuman w W ar; 
szawie, ulica Polna 50, wniósł o wywołanie listu 
hipotecznego, w ystaw ionego dla przysługującej mu 
hipoteki zapisanej w  księdze w ieczystej M okre 
K. 931 w  oddziale III pod nr. 6, z ty tu łu  pożyczki 
w kwocie 8.666,66 mk. z 5% odsetkam i na podsta* 
wie dokum entu z dnia 3. 1. 1908 (N r. *1/08 rej. not. 
A ronsohna). W zyw a się zatem  posiadacza po* 
wyższego listu hipotecznego, aby zgłosił się naj* 
później w term inie wywoławczym, k tó ry  się wy* 
znacza na dzień 19 m aja  1927 r. godz. 12 w połu* 
dnie w Sądzie Pow iatow ym  w T oruniu  — pokój 4, 
celem w ykazania swych praw  i przedłożenia doku* 
m entu, w przeciw nym  razie nastąpi pozbawienie 
dokum entu m ocy praw nej.

Toruń, dnia 24 stycznia 1927 r.
Sąd Powiatowy.

PRZETARGI PRZYMUSOWE.
75. N ieruchom ość położona w  Skrzeszewie II 
w chwili uczynienia wzm ianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntow ej Skrzeszewo II, k arta  5, na 
imię Józefa Paszk i jego żony M arjainny z Reków* 
skich, na  mocy małżeńskiej wspólności majątko* 
wej zostanie dnia 13 kw ietnia 1927 r. o godzinie 9 
przed południem  w ystaw ioną na przetarg w niżej 
oznaczonym Sądzie — pokoi nr. 7.

W zm iankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntow ej dnia 5 października 1926 r.

N iniejszem  wzywa się w szystkich, k tórych 
praw a w chwili zapisania wzm ianki o przetargu nie 
były w  księdze gruntow ej uwidocznione, aby się 
z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed 
wezwaniem do wnoszenia ofert, i praw a te upraw* 
dopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W  ra* 
zie niezastosowamia się do powyższego wezwania, 
prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty  nie zo* 
staną wcale uwzględnione, a nrzy rozdziale ceny 
kupna dopiero po roszczeniu w ierzyciela i ńmyoh 
prawach.

Zaleca się na dwa tygodnie przed  term inem  
podać na piśm ie albo do protokółu sekretarza są* 
dowego dokładne obliczenie swych roszczeń w  ka* 
pitale, odsetkach, kosztach w ypowiedzenia i kosz* 
tac.h sądowego dochodzenia swych praw, oraz 
oznaczyć pierw szeństw o, którego s'ię żąda

Tych. k tórym  służy praw o sprzeciwienia się 
przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o um orzenie lub zawie* 
szenie postępow ań,a, gdyż inaczej prawo ich od*

nosić się będzie zam iast do nieruchom ości, tylko 
do uzyskanej ceny kupna.

K artuzy, dnia 27 stycznia 1927 r.
Sąd Powiatowy.

76. N ieruchom ość położona w G rodzicznie i We* 
sołowie i w  chwili ucznienia wzmianki o przetargu 
zapisana w księdze gruntow ej G rodziczno tom  V, 
k arta  121 i W esołow o tom  II, karta  43, na nazwi* 
sko Jana D udzińskiego i żony jego W ik to rji z do* 
mu Jurkiew icz — łącznego obszaru 5 ha 59 a 55 m, 
stanow iące zabudow anie w iejskie w artości użyt* 
kowej 4,37 tal. w artości podatku domowego 36, 
zostanie dnia 29 kw ietnia 1927 o godzinie 9 przed 
południem  w ystaw ioną na przetarg w niżej ozna* 
czonym  Sądzie, pokój nr. 5.

W zm iankę o przetargu zapisano' w księdze 
gruntow ej dnia 23. 10. 1926 r.

N iniejszem  wzywa się wszystkich, k tórych 
praw a w chwili zapisania w zm ianki o przetargu nie 
były w księdze gruntow ej uwidocznione, aby się 
z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed 
w ezwaniem  do w noszenia ofert, i praw a te upraw* 
dopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W  r a : 
zie niezastosow ania się do powyższego wezwania 
praw a te przy oznaczeniu najniższej oferty  nie 
zostańa wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny 
kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych 
prawach.

Zaleca się na dwa tygodnie przed  term inem  
podać na piśmie albo do protokółu sekretarza są* 
dowego dokładne obliczenie swych roszczeń w ka* 
pitale. odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosz
tach sądowego dochodzenia swych praw oraz 
oznaczyć pierwszeństw o, którego1 się żąda

Tych, k tórym  służy praw o sprzeciwienia się 
przetargowi, wzyw a się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o um orzenie lub za* 
wieszenie postępow ania, gdyż inaczej praw o ich 
odnosić się będzie zam iast do  nieruchom ości, tylko 
do uzyskanej ceny kuona

Lubawa, dnia 17 stycznia 1927 
Sąd Powiatowy.

. ~

ZA PISY  W  R EJESTR ZE M A JĄ TK O W Y M .
77. W  tut. rejestrze m ałżeńskich praw  m ają tko
wych zapisano: Józef Scrgot, rolnik z Chełm na 
i żona jego Franciszka z Alem ańców, wprowadzili 
kon trak tem  z dnia 27 grudnia 1926 r. ogólną w spóL 
ność m ajątkow ą wedle przepisów ustaw y cywilnej 
na czas trw ania małżeństwa

Chełmno, dnia 7 stycznia 1927 r 
Sąd Powiatowy.

78. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  m ają tko 
wych wpisano, że małżonkowie A leksander i Jad* 
wiga *z K uczm arskich Śmiechowscy z Nowego 
m iasta zawarli oaólną wspólność m ajątkow ą.

N owem iasto, dnia 24 grudnia 1926 r 
Sąd Powiatow y.

7T Do tut. re jestru  m ałżeńskich nraw majątko* 
wych wpisano, że małżonkowie Feliks i Władysła*, 
w a z W iśniew skich G ierkow scy  z Krzemieniewa, 
zawarli ogólną wspólność m ajątkow ą.

N owem iasto, dnia 24 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatow y.

I
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80. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątKO# 
w vch, wpisano, że małżonkowie K onrad i Helena 
z Lewickich Pokojscy  z Łąk, zawarli ogólną współ# 
ność m ajątkow ą.

N owem iasto, dnia 24 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

81. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
w ych wpisano, że małżonkowie Jan  i M arjanna 
z K arczew skich-Pokojscy z Lekart, zawarli ogólną 
wspólność m ajątkow ą.

N owem iasto, dnia 24 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

82. Do tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
wych wpisano, że małżonkowie B ernard  i Helena 
z Janow skich Kogga z Lipowca, zaw arli ogólną 
w spólność m ajątkow ą.

N ow em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

83. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
wych wpisano: że małżonkowie A dam  i M arta ze 
Sobiesińskich K łosowscy ze Skarlina, zaw arli ogól* 
ną wspólność m ajątkow ą.

N ow em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

84. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw majątko# 
w ych wpisano, że małżonkowie M etody i Ju ljanna 
z K łosowskich W iśniew scy z D użych Bałówek, za* 
warli ogólną wspólność m ajątkow ą.

N ow em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

85. D o tut. rejestru  m ałżeńskich praw  majątkom 
wych w pisano, że m ałżonkow ie Leon i Józefina 
z Bonkowskich Robaczewscy z Lekart, ^ aw arii 
ogólną w spólność m ajątkow ą.

N owem iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

86. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
w ych wpisano, że m ałżonkow ie Franciszek i Wam* 
da z Kulkowskich Zaw ieracz z Cichego, zawarli 
ogólną wspólność m ajątkow ą.

N ow em iasto, dnia 27 g rudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

87. D o tutejszego re jestru  m ałżeńskich praw ma# 
jątkow ych wpisano, że m ałżonkow ie A lfons i Frań-, 
ciszka z K obylskich K rause z Lipinek, zawarli ogól# 
ną w spólność m ajątkow ą.

N ow em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

88. D o tu t. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
w-ych w pisano, że m ałżonkowie Józef i Pelagia 
z O strow skich B ehrendt z W ielk. Bałówek, zaw arli 
ogólną w spólność m ajątkow ą.

N ow em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatow y.

89. D o tu t. rejestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
w ych wpisano, że m ałżonkow ie A ntoni i Józefina 
z Szczygielskich T ietz  z Kurzętnika, zawarli ogól# 
ną wspólność m ajątkow ą.

N owem iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy. *

90. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
w ych wpisano, że małżonkowie Zygm unt i M ar ja 
z ur. Jachym czak Zygm ańscy z N owegom iasta, za# 
warli rozdzielność m ajątkow ą w ten  sposób, że 
cały m ajątek, k tó ry  żona posiada, lub k tó ry  na# 
będzie, będzie je j wyłączną własnością.

A dm inistrację i użytkowanie m ajątku  żony 
przez męża wyklucza się.

N ow em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

91. D o tu t. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
w ych wpisano, że małżonkowie A lfons i G ertruda 
ur. N ehring Zdunkow scy z Ładnówka, zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą.

Now em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

92. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
wych wpisano, że m ałżonkowie P iotr i A polonja 
z ur. Koga Bedrow sey z M roczna, zawarli ogólną 
wspólność m ajątkow ą.

N owem iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

93. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
wych w pisano, że małżonkowie Roman i H elena 
z G ogolewskich Jankow scy z N owegodworu, za# 
w arli ogólną w spólność m ajątkow ą.

Now em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

94. D o tut. re jestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
wych wpisano, że małżonko'wie Teofil i A nna 
z Bieniaszewskich Lewiccy z K urzętnika, zawarli 
ogólną wspólność m ajątkow ą.

N owem iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatow y.

95. D o tu t. rejestru  m ałżeńskich praw  majątko# 
wych wpisano, że m ałżonkow ie M aksym iljan i Zo# 
fja  z Kozłowskich Szram ka ze Skarlina, zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą.

Now em iasto, dnia 27 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

96. D o re jestru  m ałżeńskich p raw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2528: m ałżonkowie rolnik Bole# 
sław Kozłowski i żona jego M arjanna z domu Ko# 
sińska, zam ieszkali w Bielskich#Budach pow iat Wą# 
brzeżno, kontraktem  z dnia 20 października 1926 r. 
umówili w spólność m ajątkow ą.

Toruń, dnia 7 grudnia 1926 r.
Sad Powiatowy.
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97. D o ■£ ej estru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2529: m ałżonkow ie A ugust M uller 
i żona jego Emma z domu Zabel, zamieszkali w  Za* 
roślu*Cienkim pow iat T oruń, kontrak tem  z dnia 
10 listopada 1926 r. umówili wspólność m ajątkow ą.

Toruń, dnia 7 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

98. D o  re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2505: małżonkowie A dam  W a* 
sicki i żona jego W alerja  z dom u Jabłońska, za* 
mieszkali w T o ru n ;u*Mokrem, kontrak tem  z dnia 
10 sierpnia 1926 umówili ugólną wspólność ma* 
jątkow ą.

T oruń, dnia 29 w rześnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

  Ł*

99. D o re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2507: małżonkowie Jan, Grune* 
w ald i żona jego Rozalja z domu Pawlikowska, 
zam ieszkali w Toruniu, ulica Sukiennicza 11. kon* 
trak tem  z dnia 14 września 1926 r. umówili roz* 
dział m ajątku.

T oruń , dnia 4 października 1926 r.
Sąd Powiatowy.

100. D o  re je stru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2520: m ałżonkow ie N ikodem  Po* 
krzyw nicki i żona jego Bogusława, Feliksa z domu 
Królewska, zam ieszkali w Rudaku pow iat Toruń, 
kontraktem  z dnia 19 października 1926 umówili 
wspólność m ajątkow ą.

Toruń, dnia 2 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatow y.

101. Do re jestru  m ałżeńskich nraw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2504: m ałżonkowie ro lrik  A ntoni 
T w orek  i żona jego Józefa z domu Biernat, ^a* 
mieszkali w Łążynie powiat T oruń, kon trak tem  
z dnia 20 lipca 1926 r. umówili ogólną wspólność 
m ajątkow ą.

Toruń, dnlia 14 w rześnia 1926 r.
Sąd Powiatow y.

102. D o re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
wpisano pod N r. 2502: m ałżonkow ie koleiarz Sta* 
nisław  Skotarczak i żona jego Józefa z domu Spat* 
kowska, zam ieszkali w  Podgórzu, kon trak tem  z dn. 
10 sierpnia 1926 umówili ogólną wspólność ma* 
jątkow ą.

T oruń, dnia 10 w rześnia 1926 r
Sąd Powiatowy.

103. D o  rejestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2501: m ałżonkow ie m istrz piekar* 
ski A ugust Pawelski i żona jegc A licja Berta z do* 
m u G uttzeitów , zam ieszkali w  T oruniu, kontrak* 
tem  z dnia 23 sierpnia 1926 umówili ogólną współ* 
ność m ajątkow ą.

T oruń , dn ia  8 w rześnia  1926 r.
Sąd Powiatowy.

104. D o re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2498: małżonkowie rolnik Ju ljan  
Kowalski i żona jego M arta  z domu Rzytelew ska, 
zam ieszkali w  Łążynie, kon trak tem  z dnia 10*go 
czerwca 1926 r. umówili ogólną w spólność mająt* 
kawą.

Sąd Powiatowy.

105. Do re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2521. małżonkowie Jakób Fenske, 
rolnik i żona jego Em ilja z domu Sonneaberg, za* 
m ieszkali w Smolniku pow iat Toruń, kon trak tem  
z dnia 24 listopada 1926 r. umówili wspólność ma* 
jątkow ą.

Toruń, dnia 24 listopada 1926.
Sąd Powiatowy.

106. D o re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r, 2500: małżonkowie Jan  Lange 
i żona jego Ewa z domu Liidtke z Torunia*Mokre* 
go, kontraktem  z dnia 28 lipca 1926 r. umówili ogól* 
ną wspólność m ajątkow ą.

Toruń, dnia 10 w rześnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

107. D o re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2516: m ałżonkow ie A ntoni Kłobu* 
kowski, rolnik, zam ieszkały w  O rzechów ku powiat 
W ąbrzeski i żona jego H elena z domu Lewan* 
dowska kontraktem  z dnia 15 stycznia 19.26 r. umó* 
wili wspólność m ajątkow ą.

Toruń, dnia 24 listopada 1926 r.
* Sąd Powiatow y.

108. Do re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2519. m ałżonkowie A ntoni Mar* 
tewicz, rolnik z G rębocina pow iat T oruń  i żona 
jego Franciszka z domu Koperska kon trak tem  
z dnia 18 listopala 1926 umówili ogólną wspólność 
m ajątkow ą.

T oruń, dnia 30 listopada 1926 r.
Sąd Powiatowy.

109. Do rejestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2515: m ałżonkow ie K azim ierz 
H ejankow ski zam ieszkały w  Siemoniu pow iat To* 
ruń  i żona jego l eokadja z domu Szym ańska kon* 
trak tem  z dnia 5 listopada 1926 umówili ogólną 
wspólność m ajątkow ą.

T oruń, dnia 23 listopada 1926 r.
Sąd Powiatowy.

110. D o re jestru  m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 
w pisano pod N r. 2494: małżonkowie Stanisław  Pa* 
wlikow ski i żona jego Franciszka z domu Wio* 
szczyńska zam ieszkali w Elgiszewm pow iatu Wą* 
brzeskiego kon trak tem  z dnia 10 lutego 1926 roku 
umówili ogólną w spólność m ajątkow ą.

Sąd Powiatowy.

Czcionkam i Pom orskiej D rukarni Rolniczej S. A. w Toruniu.


